MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: mhisbrasil@gmail.br

                                Portaria nº 20/2018-PPGHB

O Presidente da Comissão de Seleção/2018, do

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

HISTÓRIA, da Universidade Federal do Piauí, designado

pela Portaria 09/2018-PPGHB, no uso de suas atribuições

e, considerando o resultado da Etapa V- Currículo, do

processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-

Graduação em História do Brasil, turma 2019/2021.

R E S O L V E:

TORNAR PÚBLICO, o resultado da Etapa V- Currículo, que

atenderam ao Aviso de Edital Nº 02/2018 - Stricto Sensu da Pró-Reitoria de

Pós-Graduação/Coordenação Geral de Pós-Graduação.

                                          Resultado Curriculo

Código do Projeto Nota

ALEISA DE SOUSA CARVALHO ROCHA
9,1

ANA KAROLYNE DE FREITAS NERY
10,0

ANANDA VIEIRA DA SILVA
6,7

ANTONIO JEFERSON DE SOUSA
1,6

CAMILA CARVALHO MOURA FÉ
4,5

CARLOS ALBERTO DE MELO SILVA MOTA
6,1

CIBELE DA SILVA ANDRADE
0,0

DAVI BENVINDO DE OLIVEIRA
5,3

DEAN SOARES RODRIGUES
0,9

EUGÊNIO BRITO ROCHA
4,4

FRANCIMARY ALZIRA CAVALCANTE
8,5

FRANCISCO ADRIANO LEAL MACÊDO
1,5

ISMAEL SOUSA DE JESUS
6,9

JOSÉ EDUARDO OLIVEIRA NASCIMENTO
4,7

NATÁLIA FERREIRA DE SOUSA
0,6

NINO CESAR DOURADO BARROS
7,7

mailto:mhisbrasil@gmail.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550
Teresina – Piauí / Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: mhisbrasil@gmail.br

Teresina, 4 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Pedro Vilarinho Castelo Branco

Presidente

RAMONE MARIA DE SOUSA SILVA
7,7

VALDERLANY MENDES DANTAS
5,6

WANDERSON RAMONN PIMENTEL DANTAS
0,9

WELLINGTON DOS SANTOS PEREIRA
7,2

WILIANE BARBOSA GONÇALVES DE MOURA
6,9

mailto:mhisbrasil@gmail.br